
 

                           У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради 

 

від 27 березня 2015 р.     № 25 п. 19 

м.Старокостянтинів 

 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення Остапчука Віктора Петровича, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст.118, 123 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

вирішила: 

 

Відмовити Остапчуку Віктору Петровичу у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення із земель житлової та громадської забудови, які не надані у 

власність та користування (запасу), розташованої по вул. Кобєєва, 87/1 земельної ділянки 

орієнтовною площею 500 м.кв. для ведення особистого селянського господарства у 

зв’язку з тим, що зазначена земельна ділянка відноситься до категорії земель житлової 

забудови. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 


